



Z kroniki szkoły...



Rozpoczęcie r. szk. 2009/2010

W dniu 01.09.2009 r. w hali widowisko-sportowej odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2009/2010. Wcześniej z tej okazji o godzinie 9.00 sprawowana była msza św. w kościele p.w. św. Barbary.

Otwarty Bieg Jesieni

W dniu 25 września br. na boisku sportowym przy ul. Wierzbowej odbył się Otwarty Bieg Jesieni - Łęczna 2009, w który brali udział uczniowie naszej szkoły. Zwycięzcy w poszczególnych kategoriach otrzymali dyplomy i nagrody.

Dzień Edukacji Narodowej

W dniu 13 X 2009 r. z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Zespole Szkół nr 2 w Łęcznej odbyła się uroczysta akademicka, w której uczestniczyli pracownicy i nauczyciele szkoły oraz zaproszeni goście. Program artystyczny przygotowali uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4 w Łęcznej.

Wyróżnienie I stopnia

20 października 2009r. w Muzeum Wsi Lubelskiej dyrektor szkoły Pan S. Winiarski odebrał nagrodę finansową i dyplom za wyróżnienie I stopnia w XXI edycji Alertu. Jest to znaczący sukces dla społeczności naszej szkoły. Nasza działalność ekologiczno-zdrowotna została w sposób szczególny doceniona. Znaleźliśmy się w czołówce szkół województwa lubelskiego. W tej edycji alertu wzięło udział 166 szkół z naszego województwa, zaś nasza placówka uczestniczyła w nim po raz siódmy.



Pielgrzymka do Częstochowy



W dniu 8 października 2009 r. uczniowie naszej szkoły wraz z nauczycielami uczestniczyli w VI Ogólnopolskim Zjeździe Rodziny Szkół im. Jana Pawła II w Częstochowie na Jasnej Górze. Szkołę Podstawowa nr 4 im. Papieża Jana Pawła II w Łęcznej reprezentowało 43 uczniów. Podczas uroczystej Mszy św. sprawowanej w intencji wszystkich szkół należących do Rodziny modliło się ponad 20 tys. pielgrzymów z Polski, jak również z Litwy. Słowo pasterskie do zgromadzonych na placu przed Szczytem wygłosił Nuncjusz Stolicy Apostolskiej Abp Józef Kowalczyk. Na zakończenie przedstawiciele szkół odczytali AKT Zawierzenia Matce Bożej, a także list adresowany do papieża Benedykta XVI zawierający informacje o zjeździe i pozdrowienia od całej Rodziny.

W drodze na Jasną Górę uczniowie i nauczyciele pod duchowym przewodnictwem ks. Mariusza modlili się modlitwą różańcową, śpiewali pieśni pielgrzymkowe oraz brali udział w konkursach.

Opr. Marzena Winiarska

IX Dzień Papieski w „czwórce”



Dzień Papieski obchodzony jest od 2001r., zawsze w niedzielę poprzedzającą rocznicę wyboru Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową. **W tym roku hasło przewodnie brzmiało: „Jan Paweł II - Papież Wolności”.** Już po raz kolejny „Papieska Czwórka” aktywnie włączyła się w obchody tego dnia biorąc udział w publicznej zbiórce pieniędzy pod hasłem „Dzielmy się miłością”. Zbiórka trwała od 9 do 16 października. W tych dniach na ulicach naszego miasta uczniowie wraz z nauczycielami kwestowali na Fundusz stypendialny Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Zebrano **2181,00 zł**. Pełnomocnikami odpowiedzialnymi za zorganizowanie i przeprowadzenie zbiórki były panie: Teresa Okoń i Marzena Winiarska. Zebrane pieniądze zostaną przeznaczane na stypendia najbardziej uzdolnionym gimnazjalistów i licealistów, pochodzących ze wsi i małych miast. W ten sposób każdy z nas mógł włączyć się w dzieło, którego celem jest budowanie „żywego pomnika” Jana Pawła II.

Opr. Wanda Samborska